COMUNICADO OFICIAL N.º 073

25/09/2025 - ÉPOCA 2025/2026

SUPERTAÇA DE FUTSAL SÉNIOR MASCULINO

JOGO DA 2.ª MÃO

Para conhecimento dos Sócios Ordinários e demais interessados, a Direção da
Associação de Futebol de Setúbal faz saber que a realização do jogo referente à 2.ª mão
da Supertaça AFS de Futsal Sénior Masculino, entre o CDR Águias Unidas – PCF e AD
Quinta Conde – Janela Virtual, agendado para o dia 27 de setembro, às 21 horas, no
Pavilhão Multiusos CDR Águias Unidas, está suspenso, não sendo, portanto, disputado
na data acima referida.

A Direção da Associação de Futebol de Setúbal

JV/